



Platforma za kvalitní dopravní infrastrukturu, z. s.

IČO: 06378684

zast. Ing. Petr Kasa

Klimentská 1208/12

110 00 Praha 1 – Nové Město

ID datové schránky: jx24sqv

č.j. RSD-21540/2022-3-19410/Sol

V Praze dne 18. 2. 2022

sp. zn. 28/22

Vyřizuje: Bc. Marie Soldatova

VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 65993390 (dále též „ŘSD“) jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdrželo dne 7. 2. 2022 Vaši Žádost o informace dle InfZ (dále pouze „Žádost“), ve které je uvedeno:

„ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádáme o poskytnutí následujících podkladů:

- 1. pro dostavbu Pražského okruhu D0 – stavby úseků 511, 518, 519 a 520 studie proveditelnosti (angl. feasibility study), která slouží k ověření toho, zda byla vybrána nejlepší možná varianta, byly přesně odhadnuty potřebné finanční prostředky na realizaci projektu, byla prokázána trvalá udržitelnost investice, byla identifikována rizika.*
- 2. pro dostavbu Pražského okruhu D0 – stavby úseků 511, 518, 519 a 520 předpokládané investiční náklady bez DPH v aktuálních cenách (CÚ 2022), které by měly zohledňovat aktuální ceny energií, stavebních prací, stavebních materiálů atd. Též uvést náklady pro uvažované varianty technického řešení (např. tunely u stavby 520).*
- 3. pro dostavbu Pražského okruhu D0 – stavby úseků 511, 518, 519 a 520 analýza nákladů a přínosů (angl. Cost-Benefit Analysis, CBA).*
- 4. pro dostavbu Pražského okruhu D0 – stavby úseků 511, 518, 519 a 520 audit bezpečnosti a analýza rizik.“*

Požadované investiční náklady Vám zasíláme prostřednictvím xls souboru přílohou k tomuto vyřízení.

S pozdravem

JUDr. František Hak
vedoucí oddělení majetkoprávního a metodiky
právní odbor

Přílohy:

Odhad stavebních nákladů – DSP - 2022.02.16.xls

